別記
第11号様式（第18条関係）
年　月　日

高知県知事　様

　　　　　　　申請者　　所在地
　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　代表者名

繰越承認申請書

　令和　　年　　月　　日付　　　　第　　号をもって交付の決定のあったシェアオフィス拠点施設整備等事業費補助金について、年度内の完了が困難になりましたので、シェアオフィス拠点施設整備等事業費補助金交付要綱第18条の規定により、下記のとおり繰越しの承認を申請します。

記

１　事業完了予定年月日　　　　　　令和　　年　　月　　日

２　変更後の完了予定年月日　　　　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]３　繰越理由